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Verzonden

Bijlage(n)

Geachte heer Slewe,

Op donderdag 8 april 2021 stelde u vragen (naar aanleiding van een krantenartikel) over “tuinen met stoeptegels”. Vooraf merkt u het volgende op: “Ik begrijp van de heer wijkhuizen dat vooral Amsterdamse nouveaux riche hun tuinen volleggen met stoeptegels. De bloemenweide voor het gemeentehuis is een leuk idee maar in het diversiteitsplan staat dat met liever weer verschraling wil , dus geen bloemenweides zoals op de waardepolder en binnenkort op Elswoutshoek. Het dedain spat er weer van af, volstrekt onnodige stigmatisering. Waarom doe je dit? Ik ken eigenlijk helemaal geen ex Amsterdammers die hu tuin hebben volgelegd , wel ken ik een Bloemendaalse landgoedeigenaar die alles afknalt wat er op zijn landgoed rondloopt , het gras met een machine van de kennemer zo laag afmaait dat er iets meer leeft, met bestrijdingsmiddelen werkt en noem maar op dus waar die stigmatisering vandaan komt?”

In deze brief leest u onze antwoorden.

Vraag 1
Kan de heer Wijkhuisen aangeven waarop hij zijn uitspraken op baseert?
Antwoord 1

Wethouder Wijkhuisen heeft deze uitspraken niet gedaan. Deze uitspraken komen bij de ecoloog (uit het krantenartikel) vandaan.
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Vraag 2
Heeft de heer onderzoek gedaan naar tuinen die volgelegd zijn met stoeptegels?

Antwoord 2

De uitspraken in vraag 1 zijn niet afkomstig van wethouder Wijkhuisen. De wethouder kan deze vraag daarom niet beantwoorden.

Vraag 3
In hoeveel gevallen bleek de eigenaar uit Amsterdam te komen?

Antwoord 3

De uitspraken in vraag 1 zijn niet afkomstig van wethouder Wijkhuisen. De wethouder kan deze vraag daarom niet beantwoorden.

Vraag 4
Wanneer kom je in aanmerking voor de kwalificatie ‘nouveaux riche’ ?

Antwoord 4

De uitspraken in vraag 1 zijn niet afkomstig van wethouder Wijkhuisen. De wethouder kan deze vraag daarom niet beantwoorden.

Vraag 5
Zijn daar Bloemendaalse richtlijnen voor ?

Antwoord 5

De uitspraken in vraag 1 zijn niet afkomstig van wethouder Wijkhuisen. De wethouder kan deze vraag daarom niet beantwoorden.
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